
 

 

 

Koszęcin, dnia  25.11.2022 r. 

Numer sprawy: DZP.26.1.8.2022.IK            

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. :  Dostawa 

granulatu drzewnego – pellet do kotłowni głównej Zespołu Pieśni i Tańca 

„Śląsk” im. Stanisława Hadyny w Koszęcinie przy ul. Zamkowej 3, w sezonie 

grzewczym 2022/2023 w ilości 200 Mg 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, na stronie postępowania,                          

w wysokości  to  637 742,70 zł brutto . 

 

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny informuje, że w dniu 

25.11.2022 r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

 

Złożono następującą ofertę: 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa 
Wykonawcy 
 

Adres Wykonawcy Cena netto Cena brutto 

 

1. Agnieszka 
Toboła 

Michałów 260 

28-411 Michałów 

Oferta nie została przesłana 
przez e-PUAP 

2. Tartak 
OLCZYK 
Sp. z o.o.  

Świdno1 

29-105 Krasocin 

413 500,00 

 

508 605,00 

 



 

 

3. PPHU 
Krzysztof 
Ledwig 

 

ul. Dąbrówki 21 

42-286 Koszęcin 

430 000,00 528 900,00 

 

 

 

                                                                      ______________________________  

                             Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-25T13:32:29+0100




